
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

 
 
 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek podle § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") a výsledek posouzení spl-
nění podmínek účasti vybraných dodavatelů dle § 123 písm. b) ZZVZ  

Podlimitní veřejná zakázka:  

Dokončení vodovodního řadu Líska, Česká Kamenice 

1. Datum a čas zahájení otevírání nabídek: 8. 9. 2023 v 13:30 h 
2. Přítomné osoby: 

 členové komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

 Jan Papajanovský, Barbora Marešová, Dalibor Deutsch 
3. Seznam řádně doručených nabídek: 

 nabídka č. 1: 
o Severočeská stavební, a.s., IČO: 25458426, Žižkova 196/278, 400 04 

Ústí nad Labem 

 nabídka č. 2: 
o SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČO: 25042751, Oblouková 416/39, 405 

02 Děčín 1 

 nabídka č. 3: 
o RAVEK s.r.o., IČO: 25432141, Textilní 191/1, Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem 

 nabídka č. 4: 
o BARDZÁK s.r.o., IČO: 28745001, Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad 

Ploučnicí 

 nabídka č. 5: 
o VHS stavby a.s., IČO: 25183052, Bánskobystrická 114/26, Liberec 

VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 

 nabídka č. 6: 
o Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o., IČO: 41326687, Poštovní 

2072/21, Děčín V-Rozbělesy, 405 02 Děčín 

 nabídka č. 7: 
o Metrostav DIZ s.r.o., IČO: 25021915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 

8 Libeň 

 nabídka č. 8: 
o Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, IČO: 

40233308, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

 nabídka č. 9: 
o PITTNER Česká Lípa s.r.o., IČO: 28687329, Chelčického 1505/5, 470 

01 Česká Lípa 

 nabídka č. 10: 
o EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924, U Michelského lesa 1581/2, Michle 

(Praha 4), 140 00 Praha 

 nabídka č. 11: 
o VHS technology a.s., IČO: 27347753, Chotějovice 166, 418 04 Světec 

 



 nabídka č. 12: 
o Porr a.s., IČO: 43005560, Dubečská 3238/36, 100 00 Strašnice 

 
4. Posouzení nabídek: 

 Hodnocení bylo provedeno před jejich posouzením. 
5. Kritéria hodnocení: 

 kritérium č. 1 – nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 % 
6. Způsob hodnocení: 

 nabídka č. 1: Severočeská stavební, a.s. 

o 1𝑥
19 746 103,32

23 289 305,04
= 84,79 % 

 nabídka č. 2: SaM silnice a mosty Děčín a.s. 

o 1𝑥
19 746 103,32

23 403 978,59
= 84,37 % 

 nabídka č. 3: RAVEK s.r.o. 

o 1𝑥
19 746 103,32

20 884 653,81
= 94,55 % 

 nabídka č. 4: BARDZÁK s.r.o. 

o 1𝑥
19 746 103,32

23 944 998,9
= 82,46 % 

 nabídka č. 5: VHS stavby a.s. 

o 1𝑥
19 746 103,32

22 887 894
= 86,27 % 

 nabídka č. 6: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. 

o 1𝑥
19 746 103,32

21 398 706,71
= 92,28 % 

 nabídka č. 7: Metrostav DIZ s.r.o. 

o 1𝑥
19 746 103,32

19 746 103,32
= 100 % 

 nabídka č. 8: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omeze-
ným 

o 1𝑥
19 746 103,32

21 902 202,45
= 90,16 % 

 nabídka č. 9: PITTNER Česká Lípa s.r.o. 

o 1𝑥
19 746 103,32

21 680 000
= 91,08 % 

 nabídka č. 10: EUROVIA CS, a.s. 

o 1𝑥
19 746 103,32

21 854 065,97
= 90,35 % 

 nabídka č. 11: VHS technology a.s. 

o 1𝑥
19 746 103,32

22 755 345,51
= 86,78 % 

 nabídka č. 12: Porr a.s. 

o 1𝑥
19 746 103,32

22 828 357,4
= 86,5 % 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

 
 

7. Výsledek hodnocení: 

pořadí dodavatel výsledek hodnocení 

1 Metrostav DIZ s.r.o., IČO: 25021915, Kože-
lužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň 

100 % 

2 RAVEK s.r.o., IČO: 25432141, Textilní 191/1, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem 

94,55 % 

3 Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o., 
IČO: 41326687, Poštovní 2072/21, Děčín 
V-Rozbělesy, 405 02 Děčín 

92,28 % 

4 PITTNER Česká Lípa s.r.o., IČO: 28687329, 
Chelčického 1505/5, 470 01 Česká Lípa 

91,08 % 

5 EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924, U Mi-
chelského lesa 1581/2, Michle (Praha 4), 140 
00 Praha 

90,35 % 

6 Vodohospodářské stavby, společnost s ruče-
ním omezeným, IČO: 40233308, Křižíkova 
2393, 415 01 Teplice 

90,16 % 

7 VHS technology a.s., IČO: 27347753, Chotě-
jovice 166, 418 04 Světec 

86,78 % 

8 Porr a.s., IČO: 43005560, Dubečská 3238/36, 
100 00 Strašnice 

86,5 % 

9 VHS stavby a.s., IČO: 25183052, Bán-
skobystrická 114/26, Liberec VIII-Dolní Ha-
nychov, 460 08 Liberec 

86,27 % 

10 Severočeská stavební, a.s., IČO: 25458426, 
Žižkova 196/278, 400 04 Ústí nad Labem 

84,79 % 

11 SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČO: 
25042751, Oblouková 416/39, 405 02 Děčín 1 

84,37 % 



12 BARDZÁK s.r.o., IČO: 28745001, Sokolovská 
114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

82,46  % 

 
8. Byla posouzena pouze nabídka, která byla hodnocena jako nejvýhodnější. 
9. Posouzení nabídek: 

 nabídka č. 1 (Metrostav DIZ s.r.o.) 
o Součástí nabídky je krycí list ze dne 6. 9. 2023 podepsaný statutárním 

zástupcem účastníka s uvedením všech požadovaných údajů. Účastník 
zadávacího řízení v souladu se zadávacími podmínky prokázal základní 
a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci prostřednictvím čestného 
prohlášení ze dne 7. 9. 2023 podepsaného svým statutárním zástup-
cem. Účastník zadávacího řízení požadovaným způsobem (čestným 
prohlášením ze dne 7. 9. 2023 podepsaným svým statutárním zástup-
cem) uvedl, že zakázka bude plněna prostřednictvím poddodavatelů. 
V čestném prohlášení je uvedeno datum 25. 5. 2023, toto datum pova-
žujeme za zjevnou chybu v psaní a počtech a z toho důvodu, považu-
jeme jako datum podpisu datum podání nabídky prostřednictvím portálu 
E-ZAK). Účastník zadávacího řízení dále jako součást nabídky předložil 
doplněný závazný vzor smlouvy ze dne 7. 9. 2023 a dále vyplněn po-
ložkový rozpočet ze dne 7. 9. 2023. Komise jednomyslně konstatuje, že 
nabídka účastníka splnila zadávací podmínky zadavatele 

10.  Komise jednomyslně doporučuje zadavateli vybrat dodavatele, který 
podal nabídku č. 7 - Metrostav DIZ s.r.o. a uzavřít s ním smlouvu. 

V České Kamenici dne 12. 9. 2023 

Barbora Marešová 

   člen komise 

Jan Papajanovský 

člen komise 

Dalibor Deutsch 

       člen komise 

 


